

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018.

Termin	Temat kontroli	Podmiot Kontrolowany
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji na rok 2017 oraz informacja Urzędu Gminy w zakresie wdrożenia wniosków i zaleceń pokontrolnych zgłoszonych w ramach przeprowadzonych kontroli w 2017r.Kontrola realizacji wykonania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Modlińskiej oraz ul. ChotomowskiejAnaliza skarg i wniosków skierowanych pod rozwagę Komisji.Sprawy różne.	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wójt Gminy
Luty	<ol style="list-style-type: none">Kontrola realizacji wykonania budowy systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Jabłonna Etap I (POiŚ),Analiza skarg i bieżących wniosków kierowanych do Rady Gminy.Sprawy różne.	Wójt Gminy
Marzec	<ol style="list-style-type: none">Analiza stanu pozyskiwania i wydatkowania funduszy zewnętrznych w Gminie Jabłonna za 2017 r.Analiza skarg i bieżących wniosków kierowanych do Rady Gminy.Sprawy różne.	Wójt Gminy
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">Analiza wykonania zadań dotyczących zimowego utrzymania dróg i chodników Gminy Jabłonna w sezonie 2017/2018Analiza skarg i bieżących wniosków kierowanych do Rady Gminy.Sprawy różne.	Wójt Gminy
Maj	<ol style="list-style-type: none">Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2017 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy ,<ul style="list-style-type: none">•Opracowanie opinii o wykonaniu budżetu i WPF dla RIO dla RIO z wnioskiem o udzielenie lub nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2016,•Wystąpienie do Rady Gminy z wnioskiem o udzielenie lub nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2017,Analiza skarg i bieżących wniosków kierowanych do Rady Gminy.Sprawy różne	Wójt Gminy, Skarbnik Gminy

Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> Kontrola realizacji wykonania równania i profilowania dróg w Gminie Jabłonna w 2017 r. Analiza i zajęcie stanowiska odnośnie skarg i bieżących wniosków kierowanych do Rady Gminy. Sprawy różne 	Wójt Gminy
Lipiec/ Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> Analiza realizacji wykonania systemu ścieżek rowerowych w Gminie Jabłonna. Analiza skarg i bieżących wniosków kierowanych do Rady Gminy. Sprawy różne. 	Wójt Gminy
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2018r. na podstawie przedstawionej przez Wójta informacji. Realizacja wniosków pokontrolnych, zgłaszanych w ramach przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną kontroli w I półroczu 2018. Analiza i zajęcie stanowiska odnośnie skarg i bieżących wniosków kierowanych do Rady Gminy. Sprawy różne 	Wójt Gminy, Skarbnik Gminy,
Październik	<ol style="list-style-type: none"> Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji na rok 2018 oraz informacja Urzędu Gminy w zakresie wdrożenia wniosków i zaleceń pokontrolnych zgłoszonych w ramach przeprowadzonych kontroli w 2018 r. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji VII kadencji Rady Gminy Jabłonna oraz informacja Urzędu Gminy w zakresie wdrożenia wniosków i zaleceń pokontrolnych zgłoszonych w ramach przeprowadzonych kontroli w VII kadencji Rady Gminy Jabłonna. Analiza skarg i wniosków kierowanych pod rozprawę Komisji Rewizyjnej. Sprawy różne. 	Wójt Gminy

Organizacja pracy posiedzeń komisji:

- Posiedzenia komisji odbywać się będą w II poniedziałki miesiąca, z wyłączeniem posiedzeń związanych z prowadzonymi czynnościami kontrolnymi.

Początek posiedzenia o godz. 15,30,

- Komisja za zgodą Przewodniczącego Rady Gminy może zmienić godzinę i termin posiedzenia,

Zagadnienia rozpatrywane na każdym posiedzeniu:

- przyjęcie porządku obrad,

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia,

- rozpatrywanie skarg, wniosków i spraw różnych,

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Adam Krzyżanowski**